

Odberateľ: IČO: 00319236 DIČ:  
Tel.:  
E-mail:

IČ DPH:  
Fax:

Dodávateľ: **DOMIREX, s.r.o.**  
**Železničná 39**  
**98401 Lučenec**  
**Slovenská republika**

**Obecný úrad Bušince**  
**Železničná 4/320**  
**99122 Bušince**

IČO: 44 701 705 DIČ: 2022792046 IČ DPH: SK2022792046  
Obchodný register OS BB Odd:Sro,VI.č:16278/S

Tel.: 047/451 30 35 E-mail: domirex.lc@gmail.com  
Fax: 047/451 30 35 WWW: www.domirex.sk

IBAN: SK33 7500 0000 0040 0758 2291 BIC:  
Účet: 4007582291/7500 VS: 140054  
Banka: Československá obchodná banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 25.11.2014 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 25.11.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 09.12.2014 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF14000056 Stredisko:

F zované z nadácie SPP v rámci grantového programu MUNICIPALITY

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	279	Dlažba Piazza sivá 10x20x6	78,810 m2	7,65	602,90	20	9,18	723,48		
2.	4532	Dlažba Piazza sivá 10x20x6	33,190 m2	7,65	253,90	20	9,18	304,68		
3.	3291	Podklad z kameniva	35,000 m2	4,89	171,15	20	5,87	205,38		
4.	3616	Obrubník 100/5/20 sivý	62,000 ks	1,74	107,88	20	2,09	129,46		
5.	1705	Betón	2,000 m3	50,50	101,00	20	60,60	121,20		
6.	2541	Betón	1,000 m3	50,50	50,50	20	60,60	60,60		
7.	2088	Kamenivo	8,300 t	18,50	153,55	20	22,20	184,26		
8.	5371	Odstránenie ornice s vodorov.premiestnen	5,500 m3	5,17	28,44	20	6,21	34,13		
9.	5372	Uloženie sypaniny na skládku s dopravou	5,120 t	36,40	186,37	20	43,68	223,64		
10.	5373	Osadenie obrubníkov k zám.dlažbe	62,000 bm	5,86	363,32	20	7,03	435,98		
11.	5374	Príprava terénov pod zám.dlažbu	110,000 m2	3,41	375,10	20	4,09	450,12		
12.	5375	Pokládka zámkovej dlažby	110,000 m2	7,61	837,10	20	9,13	1 004,52		
13.	5376	Doprava a presun materiálu na stavenisku	29,670 t	12,97	384,82	20	15,56	461,78		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 616,03	723,21	4 339,24
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 4 339,24 EUR**

Slovom: ŠtyritisicTristotridsaťdeväť 24/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 25.11.2014 ty

Tovar prevzal (podpis a dátum): 26.11.2014

**DOMIREX, s.r.o.**  
Železničná 39  
984 01 Lučenec  
IČO: 44701705, IČ DPH: SK2022792046

Pečiatka a podpis

Marius Pedersen

Dodávateľ (IČO) 34115901  
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735  
911 01 Trenčín  
Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148  
Registrácia OR OS v Trenčíne  
oddiel Sa, vložka 54/RObec Bušince  
Železničná 320/4  
99122 BušincePeňažný ústav ČSOB Bratislava  
Bankový účet 25818343/7500  
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343  
SWIFT kód CEKOSKBXPríjemca (IČO) 00319236  
DIČ 2021243103 IČ DPH  
Číslo zákazníkaObjednávka/zmluva 263  
Dodacie a platobné podmienky s daňou  
Spôsob úhrady PP  
Variabilný symbol 3132141870Konštantný symbol 0308  
Dátum dodania 31.10.2014  
Dátum vystavenia 4.11.2014  
Dátum splatnosti 18.11.2014

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám					1 510,82

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	158,08		158,08
10%	0,00	0,00	0,00
20%	1 352,74	270,55	1 623,29
<b>Celkom</b>	<b>1 510,82</b>	<b>270,55</b>	<b>1 781,37</b>

**Celkom k úhrade 1 781,37 €**Celkom k úhrade 53 665,55 Sk  
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL.

Pobočka: MP Veľký Krtíš Fakturoval (a): Tomáš Lauro  
tel +421 47 483 06 31  
Mobil: +421 903 559 970  
E-mail lauro.t@mariuspedersen.sk**Marius Pedersen, a.s.**Prevádzka: Veľký Krtíš  
Škultétyho 37, 990 01 Veľký Krtíš  
IČO: 34115901, IČ DPH: SK2020386148

Podpis